
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein 7 14:0 50:13 106:33 705:389
2 RW Sprendlingen 7 10:4 44:19 93:46 641:478
3 Eintracht Frankfurt 7 10:4 43:20 90:48 657:463
4 MSG SV Neuhof/TC Ebersburg 7 6:8 27:36 62:81 574:636
5 TC Sinn 7 6:8 25:38 61:77 533:582
6 SW Frankfurt 7 6:8 23:40 50:92 513:673
7 GW Walldorf 7 4:10 23:40 54:87 501:666
8 BW Taunusstein 7 0:14 17:46 43:95 451:688

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00

Eintracht Frankfurt
TC Sinn
TC Königstein

SW Frankfurt
GW Walldorf
MSG SV Neuhof/TC Ebersburg

8:1
6:3
8:1

Sa. 13.05.2017 11:00
14:00
14:00

MSG SV Neuhof/TC Ebersburg
BW Taunusstein
RW Sprendlingen

Eintracht Frankfurt
TC Königstein
TC Sinn

5:4
1:8
6:3

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Sinn
RW Sprendlingen
SW Frankfurt
GW Walldorf

TC Königstein
Eintracht Frankfurt
MSG SV Neuhof/TC Ebersburg
BW Taunusstein

2:7
4:5
3:6
5:4

So. 21.05.2017 15:30 SW Frankfurt GW Walldorf 5:4
Sa. 03.06.2017 10:00 BW Taunusstein RW Sprendlingen 1:8
Sa. 10.06.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG SV Neuhof/TC Ebersburg
TC Sinn
TC Königstein
Eintracht Frankfurt

RW Sprendlingen
SW Frankfurt
GW Walldorf
BW Taunusstein

2:7
3:6
9:0
9:0

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

SW Frankfurt
BW Taunusstein
TC Königstein
GW Walldorf

RW Sprendlingen
TC Sinn
Eintracht Frankfurt
MSG SV Neuhof/TC Ebersburg

0:9
4:5
6:3
6:3

Sa. 19.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen
GW Walldorf
TC Sinn
SW Frankfurt

TC Königstein
Eintracht Frankfurt
MSG SV Neuhof/TC Ebersburg
BW Taunusstein

3:6
3:6
5:4
5:4

Sa. 26.08.2017 11:00
14:00
14:00
14:00

MSG SV Neuhof/TC Ebersburg
Eintracht Frankfurt
TC Königstein
RW Sprendlingen

BW Taunusstein
TC Sinn
SW Frankfurt
GW Walldorf

6:3
8:1
6:3
7:2
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